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TG-AH1/NTC2.2
Anliggningsgivare

•	 Lätt att montera

•	 Levereras med spännband i rostfritt stål för enkel 		 	
	 fastspänning

Temperaturgivare med NTC2.2-element avsedd för 
mätning av yttemperatur.

•	 Stor kontaktyta

•	 Modern design och kompakt format

Temperaturgivare i Temperoserien med modern design 
som smälter in i varje miljö.

Enkelt montage
Givaren levereras med ett spännband i rostfritt stål och 
kontaktpasta. Spännbandets konstruktion gör det enkelt 
att fixera givaren vid röret.
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Tekniska data
Temperaturområde	 -20...+120°C
Kompatibel med	 Johnson Controls
Givarelement	 NTC 2.2k3A1, 2252 Ω/25°C
Tidskonstant	 5 s
Kabelgenomföring	 M16
Skyddsklass	 IP42 (alt. IP40 beroende på 		
	 monteringsläge)

Material
Hus	 Polykarbonat
Anliggning	 Koppar
Spännband	 Rostfritt stål

Färg
Lock	 Polarvit RAL9010
Botten	 Mörkgrå RAL7043

35 mm
70 mm

93 mmDimensioner

Temperatur 
(°C)

Resistans 
(Ω)

35 1471

30 1814

25 2252

20 2813

15 3538

10 4482

5 5718

0 7353

-5 9533

-10 12460

-15 16428

-20 21860

Temperatur 
(°C)

Resistans 
(Ω)

120 90

110 115

100 153

90 207

80 283

70 395

65 469

60 560

55 673

50 811

45 984

40 1200

Hög mätnoggrannhet
Givaren ger bra mätning tack vare sin stora kontaktyta.

Kompatibilitet
Givaren är kompatibel med Johnson Controls.


